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Cliente
Agência 3793-1
Conta 9508-7 SEDS DETRAN ASSIST SOCIAL
Mês/ano referência FEVEREIRO/2023

BB RF CP Clássico - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/01/2023 SALDO ANTERIOR 5.352.847,32 530.755,791844
01/02/2023 APLICAÇÃO 15.000,00 1.486,666509 10,089687166 532.242,458353
02/02/2023 RESGATE 113.685,00 11.262,592317 10,094034908 520.979,866036

Aplicação 21/10/2021 113.685,00 11.262,592317
03/02/2023 RESGATE 285.150,00 28.237,143649 10,098401012 492.742,722387

Aplicação 21/10/2021 285.150,00 28.237,143649
06/02/2023 APLICAÇÃO 11.100,00 1.098,711517 10,102742916 493.841,433904
07/02/2023 APLICAÇÃO 13.500,00 1.335,687781 10,107152423 495.177,121685
08/02/2023 APLICAÇÃO 13.800,00 1.364,775107 10,111556057 496.541,896792
09/02/2023 APLICAÇÃO 14.550,00 1.438,331674 10,115886519 497.980,228466
10/02/2023 APLICAÇÃO 15.300,00 1.511,820329 10,120250202 499.492,048795
13/02/2023 APLICAÇÃO 14.400,00 1.422,278006 10,124602882 500.914,326801
14/02/2023 APLICAÇÃO 14.400,00 1.421,674684 10,128899500 502.336,001485
15/02/2023 APLICAÇÃO 12.450,00 1.228,624830 10,133280472 503.564,626315
16/02/2023 APLICAÇÃO 12.000,00 1.183,705354 10,137657953 504.748,331669
17/02/2023 APLICAÇÃO 18.300,00 1.804,367291 10,142059263 506.552,698960
22/02/2023 APLICAÇÃO 4.650,00 458,286647 10,146488067 507.010,985607
23/02/2023 APLICAÇÃO 15.542,62 1.531,167512 10,150829271 508.542,153119
24/02/2023 APLICAÇÃO 16.800,00 1.654,331784 10,155157606 510.196,484903
27/02/2023 APLICAÇÃO 16.950,00 1.668,378377 10,159565857 511.864,863280
28/02/2023 APLICAÇÃO 17.550,00 1.726,688894 10,163961823 513.591,552174
28/02/2023 SALDO ATUAL 5.220.124,93 513.591,552174 513.591,552174

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 5.352.847,32
APLICAÇÕES (+) 226.292,62
RESGATES (-) 398.835,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 39.819,99
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 39.819,99
SALDO ATUAL = 5.220.124,93

Valor da Cota
31/01/2023 10,085330010
28/02/2023 10,163961823

Rentabilidade
No mês 0,7796
No ano 1,7376
Últimos 12 meses 10,7715

Transação efetuada com sucesso por: JG595248 D ANTONIACOMI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


